
Dotyczy projektu pn. „Zakup niezbędnego sprzętu oraz środków do dezynfekcji dla SP ZOZ 

MSWiA w Katowicach im. sierżanta Grzegorza Załogi celem leczenia i diagnostyki 

pacjentów z podejrzeniem zakażenia koronawirusem SARS-CoV-2” realizowanego w okresie 

od 29 maja 2020 r. do 30 czerwca 2020 r. 

Beneficjent: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ MINISTERSTWA SPRAW 

WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI W KATOWICACH IM.SIERŻANTA GRZEGORZA ZAŁOGI 

Całkowita wartość projektu: 2 437 395,20 zł  

W tym dofinansowanie ze środków UE: 2 070 935,92 zł  

 

Ze względu na obecną sytuację epidemiologiczną związaną z koronawirusem SARS-CoV-2                  

w kraju, świadczenie wysokiej, jakości usług w sektorze ochrony zdrowia nie jest możliwe bez 

podjęcia działań związanych z wyposażeniem podmiotów leczniczych w specjalistyczny 

sprzęt, który wykorzystany będzie w diagnostyce, zapobieganiu, przeciwdziałaniu                                 

i zwalczaniu COVID – 19.  

 

Cel główny projektu to: Zwiększenie dostępności i jakości świadczeń medycznych poprzez 

podjęcie działań ukierunkowanych na zapobieganie, przeciwdziałanie, zwalczanie choroby 

COVID-19, wywołanej przez koronawirusa SARS-CoV-2 w SP ZOZ MSWiA w Katowicach.  

Cele szczegółowe projektu to: 

 ochrona ludzkiego życia, 

 ograniczenie rozprzestrzeniania się wirusa,  

 łagodzenie skutków pandemii choroby COVID-19, 

 zapewnienie ochrony personelowi medycznemu szpitala w tym ratownikom 

medycznym systemu PRM,  

 zwiększenie bezpieczeństwa pracy. 

 

Zakres rzeczowy projektu obejmuje:  

 Zakup niezbędnego sprzętu i aparatury medycznej w celu utworzenia 4 dodatkowych 

stanowisk intensywnej opieki medycznej, wyodrębnienie sprzętu diagnostycznego  

 Zakup środka transportu dla chorych z podejrzeniem COVID 19 - karetki S w pełni 

wyposażonej  

 Zakup 1 szt. zestawu komputerowego z przeznaczeniem na doposażenie stanowiska 

na Izbie Przyjęć/SOR  

 Zakup urządzeń do dezynfekcji i środków dezynfekcyjnych związanych z bieżącą 

sytuacja epidemiologiczną. 

 

 


